du  Chapitre  du  Mans,  A2,  fol.  181-182. 
4.  Chantenay,  canton  de  Brûlon,  Sarthe. 
5.  Rue  de  la  Tannerie,  au  Mans. 
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legavit  et  transtulit  ;  fîetque  distribucio  domnis  canonicis 

prebendatis  et  semiprebendatis  in  dicto  festo  assistentibus, 
cuilibet  de  somma  duodecim  solidorum  turonensium  ;  he  vero 

distributiones  fient,  prout  in  festo  octabarum  Consecrationis 

Corporis  Christi,  prout  in  litteris  fundaeionis  dicti  festi  omnia 

latins  declarantur.  Anima  ipsius  in  pace  requiescat.  Amen. 

Nota  quod  duo  primi  cerei  sunt  fundati,  videlicet  primus 

pro  pueris,  secundus  pro  vicariis,  tercius  pro  canonico  in 
ordine. 

Nota  quod  si  festum  Transfigurationis  evenerit  in  dominica, 

non  fit  statio  nec  in  primis  nec  in  secundis  vesperis  [XVI]. 

VII  idus  augusti. 

[7  août].  —  Ipso  die,  obiit  Gaufridus  de  Gleeris,  hujus 
eeclesie  canonicus  presbiter,  Cujus  anima  requiescat  in 

pace  [M]. 

[7  août].  —  Eodem  die,  obiit  Fulco  de  Molendinis,  Beati 

Juliani  canonicus  et  Beati  Pétri  de  Curia.  Cujus  anima  lete- 
tur  in  ce  lis  [M]. 

VI  idus  aucjusti. 

[8  août].  —  Sic  obiit  Ansisius,  filius  Raginaldi  de  Rupe, 
pro  quo  parentes  sui,  huic  eeclesie,  xn  denarios  censu  dona- 
verunt  ;  qui  reddentur  annuatim  de  domo  Odonis  Popelini, 

que  est  in  vico  Montesio  4,  in  festo  Omnium  Sanctorum.  Cujus 
anima  requiescat  in  pace  [Mj. 

[8  août].  —  Sic  obiit  Johannes  de  Capella,  sacerdos  et 
canonicus  hujus  eeclesie,  qui  in  servitio  sancte  eeclesie  a  pue- 

ritia  enutritus,  quantam  devotionem  in  ea  habuit,  in  fine  ope- 
ribus  comprobavit. 

Voluit  enim  et  precepit  in  ista  ecclesia  quamdam  capella- 
niam  fieri,  in  qua,  pro  salute  anime  sue,  capellanus  quidam 
domino  j  agiter  deserviat;  omnes  adquisitiones  quas  fecerat 
donans  et  attitulans  capellanie  supradicte  :  videlicet  vineas 

de  Bono  Genio  2,  et  vineas  suas  de  Passu,  cum  torcularibus 

1.  Rue  Montoise,  au  Mans. 

2.  Banjan,  près  du  Mans. 
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et  cupis  et  aliis  utensilibus  et  ornamentis,  que  ibidem  dereli- 

quit  ;  et  plateam  quam  habebat  in  Taneria  ,  ;  et  domum  quam 

habebat  apud  Gordanam  2  ;  et  plateam  quam  habebat  in  vico 
Sancti  Vincentii 3. 

Dédit  etiam  et  assignavit  eidem  capellanie  omnes  libros  ad